
MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

2011

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



2011

OBJEDNATEL
MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

MASARYKOVO NÁM. 19
686 70 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

ZPRACOVATEL
ING. ADOLF JEBAVÝ

ADOS, ALTERNATIVNÍ DOPRAVNÍ STUDIO, GORKÉHO 9, 602 00 BRNO

ING. LUKÁŠ ČERNÝ

ING. JAKUB KUTÍLEK
ING. JAN JOKL

ING. LENKA ŠRÁMKOVÁ

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ
MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

“AKTUALIZACE GENERELU CYKLISTICKÉ DOPRAVY V UHERSKÉM HRADIŠTI”
Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



KOLO A MĚSTO

PŘÍKLADY TÁHNOU
NEW YORK

BERLIN
BUDAPEST

LUND
COPENHAGEN

UHERSKÉ HRADIŠTĚ

02
03
05
06
07
10

01

02

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



VNĚJŠÍ PODMÍNKY PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU
PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ MĚSTA

KLIMATICKÉ PODMÍNKY
ROZLOŽENÍ ZDROJŮ A CÍLŮ CEST

ZÁKLADNÍ KOMUNIKAČNÍ SYSTÉM MĚSTA, SILNIČNÍ SÍŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA
INTENZITY MOTOROVÉ DOPRAVY

01
01
02
04
05

01

PRŮZKUMY A ROZBORY
CYKLISTICKÁ INFRASTRUKTURA - STAV

DÁLKOVÉ CYKLISTICKÉ KORIDORY - EVROPSKÉ
DÁLKOVÉ CYKLISTICKÉ KORIDORY - NÁRODNÍ

TERÉNNÍ PRŮZKUMY
DOPRAVNÍ CHOVÁNÍ

PŘEVZATÉ PRŮZKUMY
MODEL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

06
07
08
09
10
11
13

06 MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



SYSTÉM CYKLOTRAS
ZÁSADY NAVRHOVÁNÍ

CELOMĚSTSKÝ SYSTÉM CYKLOTRAS
ZÁKLADNÍ SYSTÉM CYKLOTRAS

SYSTÉM REKREAČNÍCH CYKLOTRAS
SYSTÉM DOPRAVNÍCH CYKLOTRAS

DOPLŇKOVÝCH CYKLOTRAS
DRUHY UPLATŇOVANÝCH OPATŘENÍ

SÍTĚ

SYSTÉM

DOPRAVA V MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNĚ

01
01
02
03
04
05
06
07

08 MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

CYKLODOPRAVA V HISTORICKÉM CENTRU MĚSTA
STATICKÁ DOPRAVA V CENTRU

08
08

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



VZOROVÉ LISTY DOPORUČENÝCH OPATŘENÍ
VZOROVÉ LISTY VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

DETAILY ZÁKLADNÍCH ŠÍŘKOVÝCH USPOŘÁDÁNÍ V14 A V20
VZOROVÉ ŘEZY – MINIMÁLNÍ ŠÍŘKY PROFILŮ

PRINCIPY ZNAČENÍ, PRŮBĚH DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
V 14 ZÁKLADNÍ ŠÍŘKA, ROZŠÍŘENÍ

V 19 – PROSTOR PRO CYKLISTY
ÚPRAVY ŘAZENÍ

NEPŘÍMÉ LEVÉ ODBOČENÍ
VEŘEJNÁ DOPRAVA (VYHRAZENÝ JÍZDNÍ PRUH BUS+CYKLO+TAXI, ZASTÁVKY)

JEDNOSMĚRNÝ PROVOZ V LOKÁLNĚ ZÚŽENÉM ÚSEKU
CYKLOOBOUSMĚRKY – ŘEZY

CYKLOOBOUSMĚRKY – SITUACE

–

01
04
06
12
21
22
24
27
29
33
34
38

01

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



DOPORUČENÁ REALIZAČNÍ OPATŘENÍ NA SÍTI CYKLOTRAS
CHARAKTERISTICKÁ OPATŘENÍ - ZÁSADY

VYBRANÁ OPATŘEN
TABULKA VYBRANÝCH OPATŘENÍ

VZOROVÉ ŘEZY
PŘÍKLADY MOŽNÝCH ŘEŠENÍ - GRAFICKÉ LISTY

01
02
03
05
14

01

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



ETAPIZACE
STAV SÍTĚ - 2011

NÁVRH - METODIKA
PROJEKT

SÍTĚ - ČTVRTÁ ETAPA

CENTRAL MEETBIKE
NÁVRH SÍTĚ - PRVNÍ ETAPA VČ. CENTRAL MEETBIKE

NÁVRH SÍTĚ - DRUHÁ ETAPA
NÁVRH SÍTĚ - TŘETÍ ETAPA

NÁVRH

01
01
02
03
04
05
06

01

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.



OSTATNÍ
PARKOVACÍ INFRASTRUKTURA

NÁVRH UMÍSTĚNÍ STOJANŮ A BOXŮ V UH
PŘEPRAVA KOL V PROSTŘEDCÍCH HROMADNÉ DOPRAVY

VEŘEJNÉ OPRAVNY KOL
INFORMAČNÍ SYSTÉM

SČÍTÁNÍ CYKLISTŮ
SDÍLENÍ KOL - BIKE SHARING

CALL A BIKE - NĚMECKÝ SYSTÉM

01
02
03
04
04
04
04
05

01

MOTIVACE

ETAPIZACE

OPATŘENÍ

METODIKA

SYSTÉM

PODMÍNKY

OSTATNÍ

DOPROVODNÉ PROGRAMY PRO PODPORU CYKLODOPRAVY 06
PODPORA BEZPEČNÝCH CEST DO ŠKOL

DO PRÁCE NA KOLE
06
06

CENOVÉ KALKULACE 07
ODHAD NÁKLADŮ VYTVOŘENÍ UCELENÉ SÍTĚ CYKLOOPATŘENÍ VE MĚSTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ

ODHAD NÁKLADŮ NA UMÍSTĚNÍ CYKLOSTOJANŮ A CYKLOBOXŮ K HALVNÍM CÍLŮM
ODHAD NÁKLADŮ NA PROJEKTOVOU PŘÍPRAVU A GRAFICKÉ ČINNOSTI (CMB + 1.ETAPA)

07
07
08

UHERSKÉ HRADIŠTĚ /// GENEREL CYKLISTICKÉ DOPRAVY

Projekt Central MeetBike (3CE343P2). Tento projekt je realizován
prostřednictvím operačního programu Central Europe, který je
spolufinancován ERDF.


